

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยต้นไทร-สัมพันธ์วงศ์ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปข.ถ.59-014 หมู่ที่ ๓ บ้านหนองนกน้อย ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและชูดตอ 1.1.1.1 งานกรุยทางขนาดเบา	ตร.ม.	5,006.400	1.77	8,861.32	1.3642	2.41	12,088.61
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	223.500	654.20	146,213.70	1.3642	892.45	199,464.72
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	107.280	345.36	37,050.22	1.3642	471.14	50,543.91
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยตันไทร-สัมพันธวงศ์ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปข.ถ.59-014 หมู่ที่ ๓ บ้านหนองนกน้อย ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,470.000	368.70	1,648,089.00	1.3642	502.98	2,248,323.01
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	85.000	148.22	12,598.70	1.3642	202.20	17,187.14
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	360.000	141.86	51,069.60	1.3642	193.52	69,669.14
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	894.000	55.97	50,037.18	1.3642	76.35	68,260.72
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							4,656.76
รวมราคากลาง								2,670,194.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยตันไทร-สัมพันธวงศ์ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปช.ถ.59-014 หมู่ที่ ๓ บ้านหนองนกน้อย ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยตันไทร-สัมพันธวงศ์ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปช.ถ.59-014 หมู่ที่ ๓ บ้านหนองนกน้อย ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
------------------------------------	---

รัชพล เสือสอาด
(รัชพล เสือสอาด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มลเทียน เชิงชั้น
(มลเทียน เชิงชั้น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ สุกสี
(วรวิทย์ สุกสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชพล เสือสอาด

26 กรกฎาคม 2567